L’incarico decorrerà dal 01/09/2025 al 31/08/2026, salvo eventuali modifiche resesi necessarie per causa 
di forza maggiore. L'incarico non costituisce rapporto d'impiego, è comunque escluso il rinnovo tacito. 

Art. 5 - COMPENSO 
Il compenso omnicomprensivo di ogni onere e spesa anche a carico dell’amministrazione è previsto nella 
cifra di € 1.800,00 (euro milleottocento) annue e sarà liquidato entro il 31 agosto 2026. 

Art. 6 – TRATTAMENTO DEI DATI E RISERVATEZZA DELLE INFORMAZIONI 
1. Le Parti si obbligano a rispettare le disposizioni di cui al Regolamento (UE) 679/2016 (GDPR) del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, nonché al D.Lgs.